



در جلسه ستاد تسهیل امور و پشتیبانی واحدهای تولیدی عنوان شد:

دولت تا سقف ۸۰ درصد سرمایه‌گذاری‌های نوسازی و بهسازی صنایع را تسهیلات می‌دهد

و به تبع آن استان خراسان رضوی صورت پذیرفته و ارائه تسهیلات به واحدهای تولیدی، تولیدکننده لوازم پر بازده انرژی یکی از این بسته‌های حمایتی است. وی تاکید کرد: همچنین در گذشته به دلیل ارزان بودن انرژی در کشور و بالا بودن مصارف آن در بخش‌های مختلف، صنایع با کمبود جدی منابع مواجه بودند که با اجرای قانون هدفمندسازی یارانه‌ها، با مدیریت صحیح انرژی سهم بیشتری به واحدهای تولیدی می‌رسد. وی بیان داشت: دولت تا سقف ۸۰ درصد سرمایه‌گذاری‌های نوسازی و بهسازی واحدهای صنفی را با تسهیلات ۱۱ درصد و دوره باز پرداخت هفت ساله به صاحبان صنایع متقاضی ارائه می‌دهد.

سرپرست سازمان صنایع و معادن خراسان رضوی افزود: دو سال از مهلت بازپرداخت این تسهیلات برای ساخت در نظر گرفته شده است. معاون امور صنایع سازمان صنایع و معادن خراسان رضوی نیز گفت: ۷۵۰ میلیارد ریال از خط اعتبار انرژی بابت پرداخت قبض مصرف برق، گاز و آب به واحدهای صنعتی استان پرداخت شده است.

شده است. وی گفت: تسهیلات بانک صنعت و معدن به صورت ارزی و ریالی با سود ۱۲ درصد برای تامین سرمایه در گردش، نقدینگی، طرح‌های نیمه‌تمام و توسعه و ایجاد طرح‌های آمایش پرداخت شده است. وی افزود: از کل تسهیلات اعطایی سه هزار و ۸۰۰ مورد مربوط به سرمایه در گردش، یک هزار و ۳۰۰ مورد مربوط به طرح‌های توسعه و نیمه‌تمام و احداث صنایع و بقیه نیز مربوط به طرح‌های آمایش بوده است. پیشرو گفت: در بازپرداخت تسهیلات اعطایی بدهی مشتریان نزد بانک صنعت و معدن ۹۰ هزار میلیارد ریال و تسهیلات معوق غیر جاری نیز کمتر از ۱۰ هزار میلیارد ریال است.

حمایت دولت از صنایع کشور

همچنین سرپرست سازمان صنایع و معادن خراسان رضوی در این جلسه گفت: هیچ واحد صنفی در این استان به خاطر اجرای قانون هدفمندسازی یارانه‌ها تعطیل نشده است. حسین احمدی با اشاره به بسته‌های حمایتی دولت به بخش صنایع و معادن، تصریح کرد: در راستای اجرای قانون هدفمندسازی یارانه‌ها برنامه‌ریزی خوبی از طرف دولت برای حمایت از صنایع کشور

چهل و یکمین جلسه ستاد تسهیل امور و پشتیبانی واحدهای تولیدی و شهرک‌های صنعتی در مشهد برگزار شد. در این نشست، مسائل و مشکلات واحدهای تولیدی و معادن فعال دارای پروانه بهره‌برداری و شهرک‌های صنعتی استان خراسان رضوی و راهکارهای حل این مشکلات در قالب شش کارگروه مورد بررسی قرار گرفت.

در چهل و یکمین جلسه ستاد تسهیل امور و پشتیبانی واحدهای تولیدی و شهرک‌های صنعتی، در مشهد افشین روغنی معاون امور صنایع و اقتصادی، وجیه‌... جعفری معاون امور معادن و صنایع معدنی و محمدرضا پیشرو معاون وزیر و مدیرعامل بانک صنعت و معدن کشور و نمایندگان تام‌الاختیار و مسئولان ذیربط حضور داشتند.

۶۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات در قالب طرح آمایش

معاون وزیر صنایع و مدیرعامل بانک صنعت و معدن در این جلسه گفت: امسال ۶۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات در قالب طرح آمایش به واحدهای صنعتی و معدنی اعطاء شد. محمدرضا پیشرو افزود: این تسهیلات به پنج هزار و ۲۰۰ واحد صنعتی و معدنی داده